O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 48 (quarenta e oito) meses,
contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10
do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: ***                Fim: *** (48 meses, contados a partir da data de sua assinatura)

6. VALOR DO TED

R$ 6.781.592,40 (seis milhões, setecentos e oitenta e um mil quinhentos e noventa e dois reais e
quarenta centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

06.422.516.20IE.0001

Programa: 03303220230003

Programa 20IE - Articulação de Política Pública Sobre Drogas

Ação Orçamentária 216120 – Apoio a Ações de Melhoria ou de Inovação Científica Vinculadas à Política